

RO75TREZ0615069XX001476

03.05.2023

Str. DUDESTI 191, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara RO

Valuta RON

Articol	UM	Cantitate	Pret	Valoare	Deducere	TVA	Observatii
PSOS RIG. ADEZIV RIFIX 25KG	BUC	9,000	40,07	360,61		19,00	
BANDA ETANSARE CERESIT CL 152 (50M)	BUC	20,000	6,36	127,23		19,00	
CL 51 HIDROIZOLATIE FLEXIBILA 5 KG	BUC	4,000	93,03	372,10		19,00	
COLORANT KE OCRU PSCP431-P2L	BUC	219,000	0,09	20,24		19,00	
COLORANT KE ROSU OXID PSCP432-P2L	BUC	75,000	0,12	8,82		19,00	
COLORANT KE GALBEN PSCP449-P2L	BUC	57,000	0,26	14,85		19,00	
PACHET VOP.LAV.FASSADE 15L +AMORSA 3L	BUC	3,000	175,46	526,39		19,00	
P. RIG. SUPER 25KG	BUC	4,000	80,67	322,69		19,00	
MORTAR TINCI ALB 25 KG ADEPLAST	BUC	3,000	22,87	68,60		19,00	
VAR HIDRATAT SAC 20KG	BUC	2,000	22,68	45,36		19,00	
TESATURA FIBRA STICLA 160G(50MP/ROLA)	BUC	3,000	136,89	410,67		19,00	
BURLAN DE SCURGERE 90/3M RAL8017 MAT	BUC	7,000	68,82	481,76		19,00	
PROFIL COLT PVC PLASA ROSIE 10X15CM 2,5M	BUC	20,000	8,44	168,74		19,00	
PACHET VOP.LAV.ECOPLAST 15L +AMORSA 3L	BUC	150,000	155,03	23.255,04		19,00	
3LET CERESIT CT 126 20KG	BUC	50,000	31,97	1.598,32		19,00	
3LET CERESIT CT 127 20KG	BUC	50,000	46,30	2.315,13		19,00	
DANKE VOPSEA LAVABILA ALB EXT .15L+A4L	BUC	10,000	198,07	1.980,67		19,00	
SILICON NEUTRU NEGRU SILIRUB 2 600ML SOU	BUC	3,000	42,62	127,87		19,00	
SILICON NEUTRU TRANS SILIRUB 2 600ML SOU	BUC	3,000	42,62	127,87		19,00	
ADEZ.POLISTIROL PR.LIP/SPACLUIT 25KG GRI	BUC	32,000	23,26	744,34		19,00	
CERESIT CT 19 GRUND CONTACT 24 KG	BUC	10,000	166,39	1.663,87		19,00	
GR.PORT.89191GRANITE LIG.BEIGE 33,3X33,3	BUC	199,560	35,86	7.155,66		19,00	
CARLIG JGHEAB 125/210 RAL8017 MAT	BUC	6,000	13,36	80,17		19,00	
DISC DE TIERE 2MM (500BUC)	BUC	3,000	8,24	24,73		19,00	
DISC DE TIERE 3MM (500BUC)	BUC	4,000	8,24	32,97		19,00	
DISC DE TIERE 4MM (500BUC)	BUC	3,000	8,24	24,73		19,00	
ADEZIV GF CERESIT CM11 PLUS GRI 25KG	BUC	100,000	41,18	4.117,65	✓	19,00	
PROFIL RIG. SPECIAL CD 60X3000	BUC	72,000	22,72	1.636,03	✓	19,00	
PROFIL RIG. SPECIAL UD 28X3000	BUC	72,000	14,80	1.065,48	✓	19,00	
PROFIL RIG. SPECIAL CW 75X4000	BUC	24,000	44,96	1.078,99	✓	19,00	
PROFIL RIG. SPECIAL CW 100X4000	BUC	24,000	53,83	1.291,97	✓	19,00	
PROFIL RIG. SPECIAL UW 50X4000	BUC	24,000	30,83	739,97	✓	19,00	
PROFIL RIG. SPECIAL UW 75X4000	BUC	24,000	37,61	902,52	✓	19,00	
MEMBRAN IMBINARE JGHEAB 125 RAL8017 MAT	BUC	6,000	16,66	99,93	✓	19,00	
PROFIL DE COLT 25X25 2,5M	BUC	100,000	8,55	855,46	✓	19,00	
PLACI DE CEMENT ALBA 20X30	BUC	200,880	34,87	7.005,48	✓	19,00	
BIT CERESIT CE40 ALB BIALA 01 5KG	BUC	20,000	43,66	873,28	✓	19,00	
BIT CERESIT CE40 BAHAMA BEJ 5KG	BUC	20,000	43,66	873,28	✓	19,00	
LACA RIG. NORM. RB 12,5 (1,2X2,6M)	BUC	30,000	36,47	1.094,12	✓	19,00	
ROMO IPSOS SUPER 5 KG	BUC	3,000	0,01	0,03	✓	19,00	
LACA RIG. ANTIUMEZEA RBI 12,5(1,2X2,6M)	BUC	20,000	55,32	1.106,39	✓	19,00	
ANDA IMBINARE AUTOADEZIVA 90M SG	BUC	50,000	15,77	788,66	✓	19,00	
CRYL W 280ML ALB DB DIY	BUC	50,000	8,02	400,84	✓	19,00	
PUMA PU PISTOL EXTRA 750 ML DB DIY	BUC	35,000	20,16	705,59	✓	19,00	
PROFIL RIG. SPECIAL CD 60X3000	BUC	72,000	22,72	1.636,03	✓	19,00	

SPUMA PU MONTAJ 700ML DB DIY	BUC	35,000	20,37	712,94 ✓	19,00
EMAIL MAT OPAL ALB V519016-C0,75L	BUC	30,000	24,19	725,80 ✓	19,00
FOLIE PE 4200 RECICLATA COLOR	BUC	6,000	370,97	2.225,80 ✓	19,00
FOLIE DE PROTECTIE 0,02 MM 5X4M LT 07664	BUC	200,000	5,89	1.178,15 ✓	19,00
BANDA MASCARE BAUDEMAN 50MX50MM 4359-44	BUC	350,000	8,39	2.935,29 ✓	19,00
PIGMENT SUPERC.VERDE SCP13-F70ML	BUC	17,000 ✓	18,92	321,57 -	19,00
PIGMENT SUPERC.ORANGE LUM.SCP3-F70ML	BUC	17,000 ✓	18,92	321,57	19,00
PIGMENT SUPERC.ROSU OXID SCP7-F70ML	BUC	17,000 ✓	18,92	321,57	19,00
PIGMENT SUPERC.GALBEN SCP1-F70ML	BUC	17,000 ✓	18,92	321,57	19,00
PIGMENT SUPERC. GRI SCP16-F70ML	BUC	16,000 ✓	18,92	302,66 ✓	19,00
COLIER BURLAN 90 RAL8017 MAT	BUC	6,000	10,98	65,90 ✓	19,00
PIGMENT SUPERC. ALBASTRU SCP14-F70ML	BUC	16,000 ✓	18,92	302,66 ✓	19,00
POLISTIREN BAUDEMAN EPS80 G5 0,5X1	BUC	10,000	59,75	597,48 ✓	19,00
SAC PP 600X1000MM 50BUC/SET	BUC	20,000	61,66	1.233,28 ✓	19,00
RACORD JGH-BURLAN 125/90 RAL8017 MAT	BUC	1,000	21,43	21,43 ✓	19,00
COLTSURUBURI 4,8X35 MM RAL 8017 (100BUC)	BUC	1,000	13,68	13,68 ✓	19,00
BANDA IMBINARE AUTOADEZIVA 90M SG	BUC	5,000	15,77	78,87 ✓	19,00

TOTAL	Val. fara TVA	Val. TVA	Val. cu TVA	Rotunjiri	Val. de plata
	78.511,40	14.917,11	93.428,51		93.428,51

BUN DE PLATA
DIRECTIA / SERVICIU
01A1



Bunuri si servicii de pretutindeni
Muresone pentru dezvoltarea
activitatilor educative si
aducatoare